
Pomoc nemocné mamince Simče sePomoc nemocné mamince Simče se
dvěma dětmidvěma dětmi
Tuto sbírku zakládám pro svojí kamarádku Simču, maminku
dvou dětí, samoživitelku, která se ocitla v tíživé životní situaci. 
Simči je 43 let a má dvě děti ve věku 11 a 14 let. Partner a otec
obou dětí je opustil už před 6ti lety. Samotný vztah nebyl
dobrý již skoro od začátku a…

– Sylvia Varicir

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7902

https://donio.cz/p/7902

	Pomoc nemocné mamince Simče se dvěma dětmi

